

Freelance Byg og Montage Holding IVS

Ansvej 46
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

John Husum Seljeset
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Freelance Byg og Montage Holding IVS
 Ansvej 46
 8600 Silkeborg

CVR-nr: 37889040
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holdingvirksomhed for datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.125	-2.500
Bruttoresultat		-3.125	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		124.788	-1
Ordinært resultat før skat		121.663	-2.501
Skat af årets resultat		1.254	0
Årets resultat		122.917	-2.501
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.789	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		-1.871	-2.501
I alt		122.917	-2.501

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.788	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.788	0
Anlægsaktiver i alt		124.788	0
Tilgodehavende skat		37.840	0
Tilgodehavender i alt		37.840	0
Omsætningsaktiver i alt		37.840	0
Aktiver i alt		162.628	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		84.789	
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	
Overført resultat		-4.372	-2.501
Egenkapital i alt		120.417	-2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		36.586	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.211	2.500
Gældsforpligtelser i alt		42.211	2.500
Passiver i alt		162.628	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret